Telchis

Hyrie in lacū

Hyries filius  
in cygnum

lambe in auē

Cyllene mōs unde Cephisus Eumelus

des conuersi fuerunt: ut in. xi. Poeta plene describit. Dextera Cyllene est. Cyllene mons est Arcadiæ: Mercurii natiuitate notissimus: a cyllene nymp̄ha cognouatus. Est et cyllene Eliensis nauale: In qua cū matre Menephrō taxat Mhenephrona quēdā poeta: quē cum matre coire nō puduit. Cephison p̄cul hinc. cephisus fluius est Bœotiæ p̄ter labens Delphos: cuius filius ab Apolline in phocam: hoc est uiculu marinū fuit cōuersus. Eumelique domū: Eumelus filius fuit Admeti regis Theſſaliæ: cuius filiam in aue conuerſam fuisse: ait Oui. Ephyren pirenida. Corinthū: in qua fons est pyrene. Scire aut̄ pirenida adiecit: nā multæ urbes eodē noīe uocant: ut diximus. Apud corinthū uero antiquus hoīes ferunt ex fungis ortos esse. Sed postq̄ colchis. Medea dolēs creufam creōtis corinthiorū regis filiam a lasone sibi fuisse p̄latam: quo die nuptiæ celebrant: coronā ex naphtha: quæ igni uel lōgius posito statim accēditur: cōfectā uelut mūeri nouæ nuptæ misit: q̄ ex fumalibus ignē cōcipiēs cum totam regiā cōbureret. Medea spectante: laſonis filiiſq̄ laniatis: a draconibus alatis in aerem sublata Athenas aduolauit: ubi Aegeus eam nō hospitiō solū: sed et lectō sibi copulauit: ex qua cū iam Medū fillū suscepisset: Theseus ipſius q̄dem Aegei filius: sed quē pater nondū uiderat: Athenas aduenit: quē cū & sibi & filio ualde Medea timeret: aconitū uenenū: quod e cerberi spūa natum esse aiūt: p̄parauit: Aegeosq̄ p̄suasit: ut illi tāq̄ hosti p̄beret. Id uero cū Theseus foret haustus: capulo ensis uiso: agnitus a patre phibitus ē. Quare Medea nubes carminibus excitauit: quibus tecta una cū filio Medo: Thesei gladiū fugiens: in Asiā aduolauit: Vbi ut Strabo narrat: a quibusdam dicit cū lasone regnasse: ac uestē tenuissimā qua utebat de suo noīe Medeā appellasse. Cū n̄ p̄ rege exiret faciē suam occultabat. Huic Medus filius regni successor regioni nomen fert imposuisse. Colchis: colchicis. Noua nupta. Creufa creōtis corinthiorū regis filia. Vltā male. qm̄ mater cū cēt: cōes filios iterfecit. Titaniacis draconibus: q̄ ex titanū sanguine nati cēt dīr. Palladias arces. Athenas: ubi Phineus p̄phas & Polyphomenis neptis in aues fuere conuersi. hæ uero fabulæ mihi sūt ignotæ. Excipit hanc Aegeus factō. Aegeus rex Athenarū cōsuluit oraculū quō plem uirilē suscipere posset: a quo cum accepisset: ut prius q̄ Athenas reuertere: cū muliere coiret: ad Pitheū Troezenis regē profectus: ei oraculū cōcauit. Quo cognito: Pitheus ei filiā Actrā copulauit. Inde uero Aegeus discessurus: uxorē iam grauidā ad saxū solam cū adduxisset: illi calceos gladiūq̄ subiecit: Vxorē deīde mandauit: ut si masculū peret cū ad se nō ante mitteret: q̄ adultus ipse p̄ se renoluto saxo gladiū & calceos tollēs secū ferret. Hinc enī Aegeus se cogniturū sperabat: an quē Aethra foret paritura: sibi filius eēt. Theseus igit̄ cū adoleuisset indicante matre: & saxum renoluit: & calceos & gladiū sustulit Athenasq̄ p̄ficiscens multos latrones Isthmū obfidentes interfecit: cū uero Athenas peruenisset: non ante a patre agnitus est: q̄ capulum gladii sui: quem saxo pater ipse subiecerat: aspexit: quo cognito: poculū uenenarū stimulantē Medea iam porrectū e sibi in manibus excussit. Facto in uno. In hoc uno factō. quo Medeam hospicio suscepit. Proles ignara. ignota legēdum mihi uidet: quis fere ignara legat. Aconitō: herba est p̄sentissimi ueneni αποτονος ακονισ hoc est a core dictū: qd̄ in cotibus nascat: ut non solū Plinius: sed ipse quoq̄ scribit Ouidius. Echidnæ canis. cerberi canis tricipitis. Nā: ut refert Plinius in. xvii. naturalis historiae. Fabulæ narrauerunt aconitū e spumis cerberi canis ortū: extrahente cū ab iſeris Hercule. Ideoq̄ apud heracleā pōticā: ubi mōstrat eius ad iſeros aditus: gigni. Specus ē: iuxta Heracleā pōticā: ubi Hercules ad iſeros descēsus monſtrat. Tirynthius heros. Hercules a Tiryntho patria cognominatus. Restantē: resistētē. Nexis adamante catenis. hoc est: ex adamante confectis: ac per hoc firmissimis. Ternis larratibus: quia tria habet